

Lundin & Normind Ejendomme ApS

Hellerupvej 15A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 61 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bent Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundin & Normind Ejendomme ApS Hellerupvej 15A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 61 41 63
	Stiftet: 28. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Bent Lundin, Direktør Henrik Normind, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Bent L. Holding ApS, Danmark Henrik N. Holding ApS, Danmark
Kapitalinteresser	Ejendommen Ringbakken 10 ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.158.

Egenkapitalen udgør kr. 1.683.314.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	191.898	338.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.405	-52.738
Driftsresultat	130.493	286.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.253	-94.016
Resultat før skat	53.240	192.032
2 Skat af årets resultat	-12.082	-42.343
Årets resultat	41.158	149.689
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.158	149.689
Disponeret i alt	41.158	149.689

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.864.556	2.492.648
Materielle anlægsaktiver i alt	2.864.556	2.492.648
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	0
Anlægsaktiver i alt	3.114.556	2.492.648
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.513	0
Andre tilgodehavender	55.118	0
Tilgodehavender i alt	89.631	0
Likvide beholdninger	0	576.567
Omsætningsaktiver i alt	89.631	576.567
Aktiver i alt	3.204.187	3.069.215

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.558.314	1.517.155
	Egenkapital i alt	<u>1.683.314</u>	<u>1.642.155</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.959	28.533
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.959</u>	<u>28.533</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	412.778	557.570
	Gæld til tilknyttede virksomheder	762.125	510.563
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.903</u>	<u>1.068.133</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	130.000
	Selskabsskat	0	3.080
	Anden gæld	172.011	197.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.011</u>	<u>330.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.914</u>	<u>1.398.527</u>
	Passiver i alt	<u>3.204.187</u>	<u>3.069.215</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.517.156	1.642.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.158</u>	<u>41.158</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.558.314</u>	<u>1.683.314</u>

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.201	28.282		
Andre finansielle omkostninger	55.052	65.734		
	77.253	94.016		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	6.512	38.280		
Årets regulering af udskudt skat	5.426	4.070		
Regulering af tidligere års skat	144	-7		
	12.082	42.343		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	552.778	140.000	412.778	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	762.125	0	762.125	0
	1.314.903	140.000	1.174.903	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 552.778, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.970.718.				